
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
 

N° 272 del 25 SETTEMBRE 2023

 

OGGETTO: Selezione pubblica per la copertura a tempo determinato della posizione dirigenziale
di Direttore dell’Ente Parco del Beigua. Nomina Commissione esaminatrice.

PER IL DIRETTORE

DATO ATTO che il Consiglio dell'Ente Parco con la deliberazione n. 24 del 10 agosto 2023 ha
approvato l'avviso pubblico per la copertura a tempo determinato del posto di Direttore dell'Ente; 

DATO ATTO che l'Ente Parco, con nota del 21/09/2023 prot. 852, ha chiesto alla Regione Liguria -
Settore politiche della  natura e delle  aree interne,  protette e marine,parchi  e biodiversità  – la
comunicazione  del  nominativo  del  Presidente  e  dei  commissari  al  fine  della  nomina  della
Commissione esaminatrice relativa alla selezione pubblica per la copertura a tempo determinato
della posizione dirigenziale di Direttore dell’Ente Parco del Beigua;

PRESO ATTO che la Regione Liguria – Dipartimento Agricoltura Turismo Formazione e Lavoro –
ha  comunicato,  con  nota  del  22/09/2023  prot.1319925,  i  seguenti  nominativi  ai  fini  della
costituzione della Commissione esaminatrice, relativa alla selezione pubblica per la copertura a
tempo determinato della posizione dirigenziale di Direttore dell’Ente Parco del Beigua:

– Dott. Federico MARENCO, Vice Direttore Generale del Dipartimento Agricoltura, Turismo,
Formazione e Lavoro;

– Dott.ssa Ilaria Fasce, Dirigente del Settore Ecosistema costiero e acque;
– Dott.ssa Rosa Maria Bertolotto,  Dirigente dell'Agenzia Regionale Protezione Ambientale

della Liguria (ARPAL);

RICHIAMATA la determinazione dell'Ente n. 235 del 04/10/2018, con la quale è stata disposta la
delega, in caso di assenza o impedimento del Direttore, all'adozione degli atti amministrativi e di
carattere  finanziario,  a  favore  del  Dott.  Fabrizio  Costa,  posizione  organizzativa  responsabile
dell'Area Amministrativo-Finanziaria;



DETERMINA

di nominare la Commissione esaminatrice relativa alla selezione pubblica per la copertura a tempo
determinato della  posizione dirigenziale di  Direttore dell’Ente Parco del  Beigua come di  seguito
costituita:

– Dott. Federico MARENCO, Vice Direttore Generale del Dipartimento Agricoltura, Turismo,
Formazione  e  Lavoro  (Regione  Liguria)  -  Presidente  della  Commissione,  in  quanto
Direttore Generale preposto, competente anche nelle materie di aree protette e biodiversità

– Dott.ssa Ilaria Fasce, Dirigente del Settore Ecosistema costiero e acque (Regione Liguria) -
Componente della Commissione

– Dott.ssa Rosa Maria Bertolotto, Dirigente dell'Agenzia Regionale Protezione Ambientale della
Liguria (Arpal) - Componente della Commissione

Varazze, 25 settembre 2023

                                                                PER IL DIRETTORE

                                                                   Il Responsabile dell'Area
                                                                  Amministrativo - Finanziaria

                                                                 (Dott. Fabrizio Costa)
                                                                                         firmato digitalmente

_______________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno

25/09/2023 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 25/09/2023            
       Il Responsabile dell'Area

                                                                                                     Amministrativo - Finanziaria
                                                                                                     (Dott. Fabrizio Costa)

                                                                                                                                                                  firmato digitalmente

_______________________________________________________________________________________________

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 2 di 2 


	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


		2023-09-25T10:45:49+0000
	COSTA FABRIZIO


		2023-09-25T10:46:12+0000
	COSTA FABRIZIO




